

Bismark Jagt ApS

Hummelkærsvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 38 50 13 13

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

Lars Rix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bismark Jagt ApS Hummelkærsvvej 1 7100 Vejle
	E-mail: lars-rix@hotmail.com
	CVR-nr.: 38 50 13 13
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Rix, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Lars Rix Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive forretning med salg af jagtrejser og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 34.716 kr mod 12.431 kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.303 mod -16.130 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-34.716	-12.431
1 Personaleomkostninger	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.587	-3.699
Resultat før skat	-37.303	-16.130
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-37.303	-16.130
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-37.303	-16.130
Disponeret i alt	-37.303	-16.130

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.000	0
Tilgodehavender i alt	8.000	0
Likvide beholdninger	67.030	42.660
Omsætningsaktiver i alt	75.030	42.660
Aktiver i alt	75.030	42.660

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	<u>-42.912</u>	<u>-65.609</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.088</u>	<u>-15.609</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>44.648</u>	<u>42.528</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.648</u>	<u>42.528</u>
	Anden gæld	<u>23.294</u>	<u>15.741</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.294</u>	<u>15.741</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>67.942</u>	<u>58.269</u>
	Passiver i alt	<u>75.030</u>	<u>42.660</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	-65.609	-15.609
Koncerntilskud	0	60.000	60.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-37.303</u>	<u>-37.303</u>
Egenkapital 30. september 2019	<u>50.000</u>	<u>-42.912</u>	<u>7.088</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Rix Holding ApS, CVR-nr. 18261448 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
